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學校： 

班級： 座號： 

姓名： 

教育部國民及學前教育署國民小學及國民中學 

114 年基本學習內容標準化評量-篩選測驗 

六年級英語科試卷 

第一部分：聽力測驗 
聽力測驗分為三大題，全為三選一之選擇題，共 10 題。 

一、聽辨語音 (第 1-3 題，12%) 
作答說明：每題有三個選項，請依據所聽到的發音，選出

一個最適合的答案，並在答案卡塗黑作答，每題播出三遍。 

1. r____ (1) aze (2) oze (3) uze 

2. m___ (1) ape (2) ipe (3) eep 

3. f____ (1) ay (2) ea (3) al 

二、聽辨單字 (第 4-6 題，12%) 
作答說明：每題有三張圖片，請依據所聽到的字詞，選出

一個最適合的答案，並在答案卡塗黑作答，每題播出三遍。 

4. (1) (2) (3) 

 

   

5. (1) (2) (3) 

 

   

 

 

 

 

6. (1) (2) (3) 

 

   

三、聽辨常用語或句子 (第 7-10 題，16%) 
作答說明：每題有三張圖片，請依據所聽到的常用語或

句子，選出一個最適合的答案，並在答案卡塗黑作答，

每題播出三遍。 

7. (1) (2) (3) 

 

   

8. (1) (2) (3) 

 

   

9. (1) (2) (3) 

 

   

作答說明： 
各位同學：你們好！ 
這是一份英語科的試題，主要的目的是要了解你們在英語文的學習狀況，所以請你們要認真作答。 
本測驗分兩大部份：聽力及閱讀，全為三選一之選擇題，共 25 題。每一試題請選擇一個正確或最好、最適當的答案，
並用 2B 鉛筆在答案卡適當的位置劃記。劃記要清晰均勻且須塗滿，不可超出格線外，如果需要修改答案，請使用橡皮
擦擦乾淨，並重新劃記。 

劃記說明： 
正確方式→     
錯誤方式→      

★請注意！每一題都要回答，不要跳過或遺漏任何題目，謝謝！ 

開始考試前請各位同學注意三點事項： 
一、請檢查是否已寫上學校、班級、座號跟姓名。 
二、請檢查試卷是否有印刷不清或缺頁的情形。 
三、各項資料如有錯誤，請立即向監考老師反應。 

 

(1) 

(2) 

(3) 

(3) 

(3) 

(2) 

(1) 

(3) 

(3) 
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10. (1) (2) (3) 

 

   

 
第一部分作答完畢。請繼續作答閱讀測驗。 

 

第二部分：閱讀測驗 

閱讀測驗分為兩大題，全為三選一之選擇題，共 15 題。 

一、辨識單字 (第 11-17 題，28%) 

作答說明：每題有三個選項，請依照所看到的圖片選出最適

合的答案。 
 

11. 

 

(1) fly 
(2) walk 
(3) warm 

12. 

 

(1) eat 
(2) ride 
(3) watch 

13. 

 

(1) student 
(2) nurse 
(3) cook 
 

14. 

 

(1) Chinese 
(2) music 
(3) math 

15. 

 

(1) eye 
(2) head 
(3) mouth 

 
 
 

16. 

 

(1) shoe 
(2) dress 
(3) jacket 

17. 

 

(1) a small bus 
(2) a long box 
(3) a long bus 
 

二、辨識句子 (第 18-25 題，32%) 
作答說明(一)：每題有三個選項，請依照所看到的短句選

出一個最適合的回應。 
 

18. A: Is she a cook? 
B: _____________________ 

 (1) No, she is a nurse. 
(2) No, she is at school. 
(3) Yes, she is a teacher. 

19. A: Where is Ben? 
B: _____________________ 

 (1) He’s eleven years old. 
(2) He’s in the kitchen. 
(3) He’s my brother. 

20. A: Where are you going? 
B: _____________________ 

 (1) To the supermarket. 
(2) In the bathroom. 
(3) Riding a bike. 

 
作答說明(二)：每題有三個選項，請依照所看到的圖片選

出最適合的答案。 
 
21. 

 

(1) The girl is at home. 
(2) The dog is not happy. 
(3) The girl is not playing. 

22. 

 

(1) I have three long ears. I don’t 
like pies. 

(2) I have two small eyes. I like 
bananas. 

(3) I have a big mouth. I don’t like 
apples. 

(2) 

(1) 

(2) 

(1) 

(1) 

(2) 

(3) 

(3) 

(1) 

(2) 

(1) 

(3) 

(1) 
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23. 

 

(1) I have a dress. It’s in the box. 
(2) I have a skirt. It’s on the bed. 
(3) I have a T-shirt. It’s under the 

bed. 

24. 

 

(1) He is a teacher. He is in the 
kitchen. 

(2) He is a cook. He is dancing. 
(3) He is Tom. He is a cook. 

25. 

 

(1) She is Ivy. She is a nurse. 
(2) The dog is in Taiwan. It is 

singing. 

(3) The dog is black. It is under the 
bed. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) 

(2) 

(1) 


